Приложение 3

к Порядку реализации государственной работы
«Организация и проведение спортивно-оздоровительной

работы по развитию физической культуры и спорта

среди различных групп населения» в ГБУ ПК «Центр

спортивной подготовки по адаптивным видам спорта»

от «___» _______________ 2024 г.

Директору ГБУ ПК «ЦСП по адаптивным видам спорта»

А. Ю. Костромину

_________________________________________________________,
ФИО (полностью) лица, поступающего в СОГ

проживающего по адресу ____________________________________

__________________________________________________________

Дата и место рождения ______________________________________

__________________________________________________________

Паспорт серия _______ № ___________, дата выдачи ____________

Выдан ____________________________________________________

__________________________________________________________

СНИЛС ____________________ Телефон ______________________

Адрес электронной почты ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в ГБУ ПК «ЦСП по адаптивным видам спорта» меня в спортивно-оздоровительную

группу ______________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы

1. Копию паспорта (первый разворот и разворот с регистрацией)

2. Копию справки МСЭ (при наличии)

3. Справку о медицинском допуске к физкультурно-оздоровительным занятиям

«____» _____________ 202__г.  ______________
                                                       подпись

/ ___________________________/
                              расшифровка подписи